(4) J. Morthfeld was warden in 1421 ;
R. at Wells’ will was proved 5 Feb.

1475-6, and J. Mark died in 1458. The date of this roll is perhaps about 1450.

(5) Hurdles, Yatton Accs. 1461 “ for flakys to make scaffote lod.”
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Summa cxvij li vj s vij d (1).

E quibus in uno grosso scaffots et
j
logge pro massonibus (2) una

cum x planks * * de meremio cimiterij cum eodem meremio
prosternendo stapuls sarrandis ac eciam cum V syntornes (3) de novo
faciendis pro arcubus ut patet in papiro T. C. xlv s vij d. In xv
cheveronibus emptis pro la logge xv d. In lathth lathnails

et virgis emptis pro eodem x d. In cc garbis arundinum emptis
apud Mere cum cariagio pro eodem logge xxiij d. In dicto logge
cooperiendo ad thascam xvj d. In lxxj vlaks emptis pro scaffots

xiiij s ix d ob. precium cujuslibet ij d ob. In eisdem querendis apud
Steneligh (4) cum batellis (5) usque Northlode xiiij d. In eisdem apud
ecclesiam cariandis ij d. In expensis diversorum kominum pro toto

plumbo meremio et aliis veter-ibus ecclesie deponendis xiij d preter

auxilium parochianornm. In ij hominibus conductis pro fundamento
rudando preter auxilium predictorum. In quarera apud Doultyng
rudanda cum diversis Instruments ferreisemendis * xxvjs. vjd.

In clij plaustratis liberarum petrarum frangendarum et triturand-

arum in dicta quarera eisdem stapul vij li. xviijd unde iiij. xx. ix

(i.e. 89) pro quolibet xij d. et lxiij pro quolibet * ^6) In eisdem
ibidem querendis xij li. xiij s. iiij d. pro quolibet xx d. In
victualibus emptis pro car apud Doulting et Glastoniam xj s. vd.
ob. In rewardo facto Roberto Prusshe quarratori xxd. In diversis

hominibus conductis pro liberis petris sarrandis per annum ut patet

per papirum xvij s. iiij d. In una nova sarra empta ad idem ij s. ij d.

cum eadem diversis vicibus emendanda. In iij weggs (7) ferreis

emptis xij d. In iij novis axibus pro massonibus emptis et eisdem
diversis vicibus emendandis iij s. iiij d. In

j
novo plank cum iij novis

* pro le carr vij d. In stipendio Willelmi Smyth T. Ryel et *

pro arcubus fenestrarum et aliis dicte ecclesie faciendis per ebdos ut

patet per papirum xvj li. x s. viij d. In cemento pro dictis liberis

petris empto xxj d. In viij virgis panni viridis emptis pro ij togis

faciendis pro ij de dictis lathomis xiij s. iiij d. In expensis factis per
T. Colbrook et aliorum parochianorum pro colloquio habendo cum
diversis lathomis v * et Ryel. ante adventum lathamorum
operantibus [xxij d. erased] iij s. In [fundament erased